 Fiche technique FT-30115
FUSCT11/22 – Contrôleur pour cartouches Gamme R Ø22mm*.
Edition du   07/02/2014
 Désignation
Contrôleur de cartouches FUSADEE énergie pour cartouches de Ø22mm
 Domaine d'utilisation
Contrôle des cartouches R15/22, R30/22.
Ce contrôleur n’est pas adapté au contrôle des cartouches R50/22.
Le contrôle des cartouches R15/22A est possible, l’utilisation du contrôleur dédié à la gamme
R1000 (FUSCT1X01 code 10191) est cependant recommandée.
 Description
Coffret équipé d’un module contrôleur FUSCT01 pour le contrôle des cartouches FUSADEE
énergie et d’un porte-cartouche TEST Ø22mm avec cordon d’alimentation pour connexion directe
sur prise de courant 2P+T 230V.
 Caractéristiques
 Dimensions : 160 x 140 x 110mm
 Poids : 1,0kg
 Tension d'alimentation 230V
 Porte cartouche de test 22 x 58mm
 Connexion sur prise 2P+T 230V/16A classique.
 1 diode de mise sous tension + 1 diode "OK"
 Consommation <1A.
 Aide au descriptif
Contrôleur de cartouches FUSADEE énergie Ø22mm FUSADR15/22 ou FUSADR30/22.
 Accessoires et pièces détachées
Module de contrôle : code 10101 (FUSCT01)
Porte cartouche TEST Ø22mm : 10209 (MTADFPMX22)